Haszea mypy Hamu Bapmicmp
m
Mapwipym g (espo)
«MOA HOPTYT ATIA»
(11 onis) dopocnuii 8io
1R - - %k
J'Im.;ns JIrobsna - 03. bren 04.07 01.08 506 €
- Hita - Monaxo - Manpun - .
TTica6ow - TTopry* - Cisrrpa* - 14.08 01.09 oum. oo 16p. 6io
Bapcenona - ®irepac - 01.1011.10 486E
Bepona - JIbBiB
«JIOJIYHHI]A 3
INOPTBEHHOM»
dopocnuii 8io
(14 onis)
. 15.06 25.06 083 €

JIsBiB - Epdypr - [Napmx -

Mapiz -Tone0*- TTopry - 03.07 04.07 oum. oo 16p. 6io
KoimoOpa - batanesa-Hazape*- 17.0725.07 652€
O0iaymi- JlicaboH - CinTpa™ - 04.08 24.08

bapcenona - Hiupa - 01.09 30.09
Momnaxko* - Beneuis - Erep* - 01.10 05.10
JIbBiB
«BEJTHKE
BUIKPHTTA -
ITOPTYT AJTIA»
(16 Onis) dopocnuii 8io
Jleie -3aen0ypr- 25.06 17.07 e
3anpIKaMMEPTYT TBepH- 04.08 01.09 oum. 00 16p. 6io
Iarepnaken* - Jlion-
[Nepyx*- bopmo- [rona 01.10 781€
[Tima*- ITopry-ABeiipy * -
INimapaemr®- Koimopa-
Baramsa-Hazape™* -O6ixymi-
Jiccabon- Cinrpa* -Tomap* -

®arima* -EBopa-Manpug* -

Tonemo* -Caparoca* -Apib-

ABinboH* -JIr00sHA- Erep-

JIbBiB
«llIACJH/IBI/II/vIB{K'EHﬂB 02.06 13.06
XOPBATI!» 15.06 18.06
(5 Onis) 19.06 23.06
29.06 30.06 dopociui 6i0
JIbBiB — Bymamemr — PiBepa
Omarii (2 Houi) — [TmiTBiIBKL 3:3; ;Zg; 178€
Bogomazu — Ilyna — ] ’ oum. 0o 16p. 6i0
Bynamernr — JIbBiB 25.07 28.07
29.07 30.07 166€
01.08 04.08

08.08 11.08
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11.08 18.08

22.08 28.08
01.09 07.09
11.0917.09
21.09 31.09
«BHIIYKAHI BHXI/THI B
XOPBATII»
dopocnuii 8io
(6 onis) 1336
JIbBiB — MyKkaueso — IcTpis .
(1 mi1) — Mocrap (1 Hiu) — 19.06 11.09 oum. 9o 16p. 6io
Myxkaueso — JIbBIB 26.09 78€
«CBIT HACOJIOJ -
XOPBATIA»
dopocnuii 8io
(7 onis)
. 09.06 01.07 e
JIbBiB — Mykauese — Apaz (1 .
Hiu) — 3arped — Ictpis (4 18.0714.08 oum. 0o 16p. 6i0
Houi) — Bearpaz — 07.09 18.09 173€
Timimoapa (1 =Hiv) — 21.10
Myxkauese — JIbBiB
«MOA ITEP/THHKA -
XOPBATIA!!!»
dopocnuii 8io
(9 omnis)
. 16.06 18.07 Hoe
JIpBiB — MyKaueBe —
Timimoapa (1 i) — MocTap 12.0811.09 oum. 0o 16p. 6io
(1 miv) — Crumit (5 HOUCH) — 09.10 261€
Benrpaz (1 miu) — Mykaueso
— JIeBiB
TYPH B bOJIT'APIIO
«IJIKABHH TAHJJEM!»
(4 oni) 10.06 17.06 dopocnuii 8io
Oneca — bpamos — bpamos (1 04.07 10.07 81€
Hi1) — Byxapecr — Pyce (1 19.07 29.07
Hiu) — Bapna (1 Hiv) — I3main 04.08 13.08 oum. do 16p. 6i0
— Oneca 26.08 08.09 63€
18.0902.10
12.1001.11

21.1106.12
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«BAJIKAHCBKA

PO/3HHKA»
dopocnuii 8io
(4 oni) ¢
. 19.06 25.07 1o
JIsBiB — MykaueBo — benrpan .
~ Codpist — Bemmo THPHOBO — 24.08 18.09 oum. 0o 16p. 6io
Apbanacu — bpamios — 17.1007.11 91€
Uepniswi — TepHOMiIb —
JIbBiB
«IIIHKAPHI BUXITHL...»
(5 omnis) 07.06 19.06 dopocnuii 8io
Opneca — I3main — 3omoTi 27.0612.07 63 €
ITicku (2 HOY. HA MOpi) — 24.07 04.08 .
Byxapecr (1 Hiu) — I3main — 18.08 02.09 oum. do 16p. 6i0
Oneca 11.09 22.09 33€
07.10
«TAM, JE COHIIE
TOPKAETHCA I'IPCHbKHX o
BEPIIIHH...» dopociui 6i0
(5 onie) 19.06 30.06 1s0e
Opneca — Ismain — Pyce (1 Hiu) 10.07 24.07 oum. 0o 16p. 6i0
— Beauxo TI/IpHOBO _ 14.08 08.09 96€
Apbanacu — Byxapect (1 Hiv) 22.0917.10
— Cinas — Iosa Bpamos (2 07.1127.11
HO4l) — Prmuos — bpan — 12.12
Bpamos — Oxeca
«BAJIKAHCbKHH
AINEPHTHBYHK...» .
19.06 10.07 dopocnuii 6i0
(5 omnis)
24.07 08.08 161 €
JIbBiB — MyKkaueso — Apax (1 22.08 02.09 .
Hiu) - Benrpan — Crone(1 Hiv) | 18.09 26.09 oum. do 16p. 6i0
— CO(I)I}I (1 Hl‘{) — ByxapeCT (1 08.1017.10 116€
HIY) - Cinas — Bpag — Onemri 01.11 16.11
(1 nHiy) — YepHiBui — IBaHO-
®pankiscbk —JIbBIB 12.1216.12
«IIPHKOJIbHHH 03.06 12.06 dopocnuii 8io
THAJEHE» 17.06 27.06 e
(7 onie) 04.07 12.07 o »
) 22.0701.08 um. 00 16p. 6i
Omnecca — I3main — byprac (3
HOul) — Byxapecr — Cinas — 17.08 01.09 73€
I3main — Oxeca 19.0901.10

11.1025.10
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«B OFIHMAX BAJIKAH»

(7 onis) 07.06 28.06 dopocnuii 8io
NbBiB — Ctpuii — MykauyeBo 05.07 28.07 138€
- _ _ 04.08 17.08
benrpap,— Ckone 93.08 02.09 oum. 0o 16p. 6i0
Bbnaroesrpag — Codina — : :
Byxapect — BpaH — Cinas — 22.0910.10 118€
YepHisui — TepHoniib — 17.1027.10
/lbBiB 07.11
«TITHIH PEMEHK»
(8 omnis)
.H.BBi.B — TepHominb — 06.06 24.06 dopocnuii 8io
Uepniswi — bpamos — bpan —
Cinas — [ostHa Bpamos (1 12.0705.08 216€
HIY) — 3oini Hicm (4. HOT1 16.08 05.09 oum. do 16p. 6i0
Ha MOpi) — YepHiBLI — 04.10
Teprormias — JIbBiB 180€
«IITHIH CBIT:
BOJITAPIA!!!» .
09.06 01.07 dopocnuii 6i0
(9 omnis)
08.07 18.07 173€
JIbBiB — [BaHO-DpaHKIBCHK — 31.07 05.08 .
Konomus — Yepwiswi — O630p 14.08 24.08 oum. 0o 16p. 6i0
(6 HoeH) — HepHibLi - 30.08 14.09 126€
Konomusa — Isano-®paHKiBCbK
— JIbBiB
«TITHI AKBAPEJII
BAJIKAH...» .
dopocnuii 8io
(9 omnis) ¢
. 25.06 25.07 11
Omneca — byxapect (1 wHiv) — .
Tiyppec (4 Howi) — Ckore — 04.08 24.08 oum. 0o 16p. 6io
Codis (1 niu) — Bemko- 10.0901.10 160€
TupHOBO — Apbanacu — I3main
— Ogpeca
«BAJIKAHCbKHH
KOKTEJIb...»
dopocnuii 8io
(10 onis)
. 25.07 04.08 278€
Omneca - Pyce (1 wiv) -
26.08 30.09 oum. oo 16p. 6io

byxapecr - Bemko-TupHOBO -
Hyppec (2 HOUI HA MOpi) -
bynga - Heym (2 Houi Ha

Mopi) — lybpoBaHK — MocTap
(1 Hiv) - Bearpaz - Oneca

196€
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